Panchip Microelectronics Co., Ltd.
XN297L
产品说明书
2.4GHz 单片高速无线收发芯片
当前版本:  5.2
发布日期:  2022.09
上海磐启微电子有限公司
地址：上海张江高科技园区盛夏路 666 号 D 栋 302 室

-
V5.1 2022.08 更新 DC 特性的 VIH/VIL 参数 -
V5.2 2022.09 增加订购信息，增加 SOP16 封装 -
此版本为内部版本，仅供参考。
III
2.4GHz 无线收发芯片
订购信息
产品型号 Marking 封装 引脚数 包装方式
XN297LCD / DICE / Case
XN297LCQH XN297LCU QFN 20 Tape & Reel
XN297LBSB XN297LBW SOP 8 Tape & Reel
XN297LCSF XN297LCV SOP 16 Tube
IV
2.4GHz 无线收发芯片
目 录
订购信息 ......................................................................................................................................... III